АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л6 IWUtl- 2012 г. №

О внесении изменений в приложение №1 к распоряжению
администрации города Рязани от 05.04.2012 № 601-р
«О создании рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани»

В целях совершенствования деятельности рабочей группы по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда города Рязани, руководствуясь решением Рязанской городской

Думы от 24.05.2012 № 16 7 - 1  «О включении депутатов Рязанской городской Думы в состав

рабочей группы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда города Рязани»,

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области:

1. Внести в приложение № 1 «Состав рабочей группы по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда города Рязани» к распоряжению администрации города Рязани

от 05.04.2012 № 601-р «О создании рабочей группы по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда города Рязани» следующие изменения:

включить в состав рабочей группы по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда города Рязани депутатов Рязанской городской Думы:

- Барулина Александра Николаевича;

- Яшина Игоря Анатольевича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации